
2024 年 10 月６日 

尾張陸上競技協会 

記 録 委 員 会 

 

尾張地区登録団体並びに登録者の皆様 

 

 

尾張陸上競技協会記録委員会からの連絡 
 

 

平素より尾張陸上競技協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、記録委員会の活動内容に関する件でご連絡申し上げます。 

 

長きにわたり、尾張陸上競技協会は独自の記録集を発行しておりましたが、本年度より記

録集の発行を廃止することが理事会で決定いたしました。毎年楽しみにしておられた方や

団体もあると存じておりますが、時代の流れを勘案し、検討に検討を重ね、廃止に至った次

第であります。一方で、尾張記録は継続して維持していき、尾張記録を出した選手に記念品

を進呈していくこととなりました。 

 

尾張陸上競技協会の登録者の皆様に関しましては、自己記録の更新や上位大会の進出を

目指して励んでおられることと思いますが、さらなる目標として、尾張記録を塗り替えるこ

とを加えていただけると幸いです。詳細については次ページの「尾張記録申請用紙」をご覧

ください。（「尾張記録申請用紙」は、愛知陸上競技協会ホームページの「尾張」のページか

らもダウンロードいただけます） 

 

記録委員会としましては、今後も尾張陸上競技協会の発展に尽力してまいりますので、変

わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


